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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
SIC.001.002.025.a

2
SIC.001.003.010.a

3
SIC.002.002.001.a

4
SIC.002.002.005.b

5

SIC.002.002.010.02.a

6

SIC.002.002.025.01.b

7
SIC.002.002.040

LAVORI SICUREZZA

BAGNO CHIMICO PORTATILE Costruito in polietilene ad
alta densita, privo di parti significative metalliche. Da
utilizzare in luoghi dove non ¢ presente la rete pubblica
fognaria. Il ... ganizzazione del cantiere anche al fine di
garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. - PER IL PRIMO
MESE O FRAZIONE

Area cantiere

SOMMANO cad

RECINZIONE MOBILE IN RETE ELETTROSALDATA
Formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti
all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio,
pari a 200 cm, idone ... er dare 'opera finita a regola d'arte ed
in efficienza per tutta la durata del cantiere. - PER IL PRIMO
MESE O FRAZIONE

Area cantiere

SOMMANO m?

ELMETTO DI SICUREZZA Con marchiatura CE e validita
di utilizzo non scaduta. Sono compresi: - l'uso per la durata
dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori; - la v
... ore di lavoro e usato continuativamente dall'operatore
durante le lavorazioni interferenti. PER OGNI GIORNO DI
UTILIZZO.

Per 3 operai *(par.ug.=3*30)

SOMMANO cad

OCCHIALI PROTETTIVI Forniti dal datore di lavoro e usati
dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. Sono
compresi: - 'uso per la durata dei lavori al fine di garantire la
... 10, ecc). Con stanghette, a protezione laterale, superiore e
inferiore e lenti antigraffio. PER OGNI GIORNO DI
UTILIZZO.

Per 3 operai *(par.ug.=3*30)

SOMMANO cad

MASCHERA DI PROTEZIONE Fornita dal datore di lavoro
e usata dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. Sono
compresi: - 'uso per la durata dei lavori al fine di garantire ...
vorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei
lavoratori. Contro polveri e concentrazioni. DALLE
POLVERI

Per 3 operai *(par.ug.=3*30)

SOMMANO cad

GUANTI DI PROTEZIONE Forniti dal datore di lavoro e
usati dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. Sono
compresi: - l'uso per la durata dei lavori al fine di garantire 1
... 1 con resistenza ai tagli, alle abrasioni ed agli strappi, rischi
termici con resistenza al calore da contatto. TERMICA

Per 3 operai *(par.ug.=3*30)

SOMMANO cad

GIUBETTO AD ALTA VISIBILITA Di vari colori, con
bande rifrangenti, 35% poliestere e 65% cotone, completo di

90,00

90,00

90,00

90,00

15,00

2,000

1,00

1,00

30,00

30,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

289,00

5,20

0,15

0,04

0,16

0,20

289,00

156,00

13,50

3,60

14,40

18,00

A RIPORTARE

494,50

COMMITTENTE: Consorzio di Bonifica "VELIA"
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

494,50

8
SIC.002.002.050

9
SIC.002.002.065

10
SIC.002.002.070.a

11
SIC.002.002.075.a

12
SIC.003.003.001

13
SIC.003.004.020.b

due taschini superiori con chiusura a bottoni ricoperti, fornito
dal dat ... l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di
garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI GIORNO DI
UTILIZZO.

Per 3 operai *(par.ug.=3*30)

SOMMANO cad

PANTALONE AD ALTA VISIBILITA Di vari colori, con
bande rifrangenti, 35% poliestere e 65% cotone, completo di
due tasche anteriori, tasca posteriore e porta metro, fornito dal
dator ... l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di
garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI GIORNO DI
UTILIZZO.

Per 3 operai *(par.ug.=3*30)

SOMMANO cad

SCARPE DA LAVORO Basse o alte, con puntale in acciaio,
resistenti alle abrasioni, con lamina antiforo, resistenti allo
scivolamento, resistenti agli idrocarburi, olii e solve ...
l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la
sicurezza dei lavoratori PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO.
Per 3 operai *(par.ug.=3*30)

SOMMANO cad

CUFFIA ANTIRUMORE Con archetto regolabile, fornita dal
datore di lavoro e usata dall'operatore durante le lavorazioni
interferenti. Sono compresi: - 'uso per la durata dei lavori ...
i interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori
PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO. - CON ARCHETTO
TELESCOPICO

Per 3 operai *(par.ug.=3*30)

SOMMANO cad

TAPPI AURICOLARI ANTIRUMORE Usa e getta, forniti
dal datore di lavoro e wusati dall'operatore durante le
lavorazioni interferenti. Sono compresi: - 'uso per la durata
dei lavori al ... renti, al fine di garantire la sicurezza dei
lavoratori PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO. - IN
SCHIUMA DI POLIURETANO MORBIDO

Per 3 operai *(par.ug.=3*30)

SOMMANO cad

CARTELLI ANTINCENDIO Per le attrezzature antincendio,
conformi al DLgs 493/96, in lamiera di alluminio 5/10, con
pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Inseriti su
supporto di forma rettangolare con istruzioni di sicurezza:
400x500 mm (visibilita 16 m). PER OGNI MESE O
FRAZIONE.

Area cantiere

SOMMANO cad

QUADRO ELETTRICO GENERALE Completo di
apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e
magnetotermica; costo mensile. - DA 64 A

Area cantiere

SOMMANO cad

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

0,30

0,22

0,24

0,06

0,18

0,34

22,16

27,00

19,80

21,60

5,40

16,20

22,16

A RIPORTARE

607,00

COMMITTENTE: Consorzio di Bonifica "VELIA"
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

607,00

14
SIC.004.002.015.02.b

15
SIC.004.002.020

16
SIC.004.005.005.b

17
SIC.004.006.001.01.a

18
SIC.005.001.001.a

19
SIC.005.002.001.a

20
SIC.005.002.001.b

SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE IN MATERIALE
PLASTICO In materiale plastico rettangolare, da impiegare
all'interno ¢ all'esterno del cantiere, indicante varie
raffigurazioni, forniti ... l'intera durata dei lavori al fine di
garantire la sicurezza dei lavoratori. IN MATERIALE
PLASTICO - DIMENSIONI CM 50X70

Area cantiere

SOMMANO cad

TABELLE LAVORI Da apporre nei cantieri per
l'individuazione dei responsabili, dell'opera e dei costi e tempi
esecutivi, di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio
spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; per tutto il periodo
dei lavori.

Area cantiere

SOMMANO cad

CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO Completa di presidi
chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni di legge.
Sono compresi: - I'uso per la durata della fase che prevede la
presenza garantire la sicurezza, l'igiene e la salute dei
lavoratori. Per tutta la durata dei lavori. - PER OLTRE DUE
DIPENDENTI

Per 3 operai

SOMMANO cad

ESTINTORE ESTINTORE A POLVERE 12 KG
PRESSURIZZATA Classe B C E da 12 kg, omologato M.I.
DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a
molla e manometro di indicazion ... ressione tramite valvola
di non ritorno a monte del manometro. Costo di utilizzo
mensile. - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE

Area cantiere

SOMMANO cad

ASSEMBLEE Assemblea tra responsabili della sicurezza
delle imprese che concorrono ai lavori del cantiere e i
lavoratori sui contenuti dei piani di sicurezza e il
coordinamento delle attivita di prevenzione da svolgersi
all'inizio dei lavori. - COSTO ORARIO AD PERSONAM
PER OGNI RESPONSABILE

Operari

SOMMANO h

INFORMAZIONE Ai lavoratori per ogni singola fase
lavorativa prevedibile. - COSTO ORARIO DI OGNI
RESPONSABILE

Operai

SOMMANO h

INFORMAZIONE Ai lavoratori per ogni singola fase
lavorativa prevedibile. - COSTO ORARIO DI OGNI
LAVORATORE

Operai *(par.ug.=3*,5)

SOMMANO h

1,50

3,60

21,69

220,00

22,00

33,57

33,57

23,24

3,60

21,69

220,00

22,00

33,57

33,57

34,86

A RIPORTARE

976,29

COMMITTENTE: Consorzio di Bonifica "VELIA"
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

976,29

21
SIC.006.030

22
SIC.006.035

23
SIC.006.040.a

24
SIC.006.055.002.a

DISPENSER DI SOLUZIONI IDROALCOLICHE Fornitura
e installazione di dispenser di soluzioni idroalcoliche o altro
prodotto idoneo, nel rispetto di quanto disciplinato dal
Ministero de ... r dispenser manuale da parete con capienza
500ml integrato da cartello dedicato, da affiggere a parete o
su supporto.

Area cantiere

SOMMANO cad

SOLUZIONE DISINFETTANTE IN GEL PER
IGIENIZZAZIONE MANI Fornitura di prodotti classificati
"Biocidi" per l'igiene umana o come PMC (Presidio Medico
Chirurgico) conforme al regolamen ... po. Il presente articolo
si intende comprensivo degli oneri per il riempimento dei
dispenser (dispenser pagato a parte).

Siconsidera per tutta la durata dei lavori circa 5 litri

SOMMANO lt

SANIFICAZIONE AMBIENTI CHIUSI IN PRESENZA DI
CASO CONFERMATO COVID-19 Fatta da ditte
specializzate per sanificare ambienti chiusi mediante
operazioni previste di cui al comma 1 let ... ascuna
sanificazione, per ciascun box modulare a uno o piu locali
escluso il we in presenza di caso confermato COVID-19.
Bagno sanificazione giornaliera

SOMMANO m?

CARTELLONISTICA IN ALLUMINIO Fornitura e posa in
opera cartellonistica di prescrizione, obblighi, di
avvertimento e indicazioni procedure Covid-19 per l'intera
durata d ... ti 0 su palo o su strutture esistenti nel cantiere
rettangolare/quadrato. IN ALLUMINIO - DI DIMENSIONE
MINIMA FORMATO A4

Area cantiere

SOMMANO cad

Parziale LAVORI SICUREZZA eurq

TOTALE eurg

30,00

1,00

1,000

1,00

1,00

5,00

5,00

30,00

30,00

1,00

1,00

29,88 29,88

7,00 35,00

1,08 32,40

4,20 4,20

1'077,77

1'077,77

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Consorzio di Bonifica "VELIA"
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Num.Ord IMPORTI incid
T;RiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI :/ ’
TOTALE ’
RIPORTO
Riepilogo SUPER CATEGORIE

001 Sicurezza 976,29 90,584
002 Sicurezza Covid 19 101,48| 9,416
Totale SUPER CATEGORIE euro 1°077,77| 100,000

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Consorzio di Bonifica "VELIA"
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Data,

11 Tecnico

Num.Ord IMPORTI incid
T;RiFFA. DESIGNAZIONE DEI LAVORI :/ ’
TOTALE ’
RIPORTO
Riepilogo CATEGORIE

001 01- Apprestamenti previsti nel PSC 445,00) 41,289
002 02- Misure preventive e protettive e dispositivi di protezione individuali 139,50 12,943
003 03- Impianti di terra, di protezione contro le scariche atmosferiche, antincendio e di sicurezza 22,50/ 2,088
004 04- Mezzi e servizi di protezione collettiva 267,29 24,800
005 05- Misure di coordinamento, informazione e sorveglianza sanitaria 102,00| 9,464
006 06- Contenimento diffusione Covid-19 101,48| 9,416
Totale CATEGORIE euro 1°077,77| 100,000

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Consorzio di Bonifica "VELIA"
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